
NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ 

 

Výrobce si vyhrazuje právo jakékoliv změny či úpravy bez předchozího upozornění. 

Zaregistrujte svůj produkt a získejte zákaznickou podporu na adrese www.philips.com/welcome 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám, že jste se rozhodli pro koupi Sady pro údržbu automatických kávovarů Philips Saeco. 

Díky této sadě budete moci provádět pravidelnou údržbu spařovací jednotky, která je nezbytná pro zachování dokonalé 

provozuschopnosti kávovaru a budete moci připravovat jedině vynikající kávu. 

Všechny součásti sady jsou určené výhradně pro údržbu kávovarů Philips Saeco. Dodržujte bezpečnostní předpisy uvedené v 

uživatelském návodu ke kávovaru a obalu daného produktu. Produkty nesmějí používat osoby (včetně dětí) s omezenými 

fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi či s nedostatečnými zkušenostmi a/nebo způsobilostmi, pokud nejsou 

pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost nebo nebyly touto osobou poučené ohledně používání produktu. Mějte 

děti pod dohledem a zamezte tomu, aby si hrály s produkty. 

 

Odsek (A) 

Sada se skládá z: 

1. O-kroužku (1) 

2. O-kroužku (2) 

3. Čisticího kartáčku 

4. Maziva pro spařovací jednotku 

 

Údržba Spařovací jednotky 

Odsek (B) 

Všechny plně automatické kávovary Philips Saeco jsou vybaveny vyjímatelnou spařovací jednotkou. Tato patentovaná 

technologie umožňuje hloubkové čištění všech dílů spařovací jednotky, které přicházejí do styku s kávou a celého 

předspařovacího systému uvnitř kávovaru. 

Než zahájíte postup, ověřte vhodnost O-kroužku pro danou spařovací jednotku (Obr.B5). Bez demontování horní části 

spařovací jednotky (na fotografiích je demontovaná pouze z důvodu snadnějšího vysvětlení) obraťte jednotku vzhůru 

nohama a pro ověření vhodnosti přiložte O-kroužky k horní části. 

Správný O-kroužek pro spařovací jednotku (Obr.B6) 

NESPRÁVNÝ O-kroužek pro spařovací jednotku (Obr.B7) 

Příliš úzký (Obr.B7-A) 

Příliš široký (Obr.B7-B) 

Spařovací jednotku je nutno vymýt tekoucí vodou alespoň jednou týdně. Po asi 500 výdejích namažte spařovací jednotku a 

vyměňte O-kroužek. 

 

UPOZORNĚNÍ! Pro mytí spařovací jednotky nepoužívejte čisticí prostředky, které by mohly narušit její 

provozuschopnost. Neumývejte ji v myčce nádobí. 

Odsek (C) 

8 Očistěte spařovací jednotku od zbytků kávy. 

9 Vymyjte horní filtr pod proudem tekoucí vody. 

10 Ujistěte se, zda se spařovací jednotka nachází v klidové poloze: musejí souhlasit obě značky. 

11 Ujistěte se, že se díly nacházejí ve správné poloze. Vyznačená západka se musí nacházet ve správné poloze; zkontrolujte 

to energickým stiskem tlačítka „PUSH”. 

12 Páka na zadní straně spařovací jednotky se musí nacházet v kontaktu se základnou. 

13 Sejměte O-kroužek 

14 Vložte nový O kroužek. 

15 Namažte vodidla jednotky a používejte výhradně dodané mazivo. 

16 17 Rozetřete mazivo stejnoměrně, jak je zobrazeno na obrázku. 

18 Rozetřete mazivo stejnoměrně po vnitřní straně čepu. 

19 Rozetřete mazivo stejnoměrně po vnější straně čepu. 

 

Další doporučení k údržbě  

Odsek (D) 

Očistěte dodaným kartáčkem kanál, ze kterého po každém výdeji vytéká tekutina, jak je znázorněno na obrázcích. Dávejte 

pozor na správnou polohu ohebného kartáčku. Doporučujeme provést tuto operaci po každém čištění spařovací jednotky. 


